
UCHWAŁA NR XXX/226/17
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Dobroniu

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935)  - Rada Gminy 
w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Przewodniczącym Rady Gminy w Dobroniu wybrany   
został  Radny  Janusz Szerffel.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 5D9DE61C-AA91-4865-BE4A-049E2A2736C3. Podpisany Strona 1




